



Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: junho-22
Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/06/22	2022003231	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	10	R\$ 0,66	R\$ 6,61	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/06/22	2022003231	DIMENDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUT SOL INJ 10ML	AM P 10ML	400	R\$ 2,88	R\$ 1.153,44	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/06/22	2022003231	PASTA CARBOFIX PARA ADERENCIA DE ELETRODOS (GEL CONDUTOR)	QUILOGRAMA	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	37388540001-68
01/06/22	2022003231	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M)	AMPOLA 5MG	100	R\$ 1,94	R\$ 194,40	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/06/22	2022003231	SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	400	R\$ 3,40	R\$ 1.360,00	STIN PHARMA EXCELENCIA EM SAUDE LTDA	381156240001-27
01/06/22	2022003231	ESPIRONOLACTONA COMP 25MG	COMPRIMIDO	2250	R\$ 0,34	R\$ 765,00	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
01/06/22	2022003231	SUCRALFATO SUSP ORAL FLACONETE 200MG/ML 10ML	FR 10 ML	160	R\$ 3,94	R\$ 629,76	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/06/22	2022003231	OCTREOTIDA SOL INJ 0,1MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	100	R\$ 58,60	R\$ 5.860,00	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	6106050001-80
01/06/22	2022003231	NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	10	R\$ 6,30	R\$ 63,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/06/22	2022003231	QUETIAPINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	420	R\$ 0,20	R\$ 84,17	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
01/06/22	2022003231	LIDOCAINA 2% SOL INJ 20MG/ML 5ML	AMPOLA DE 5 ML	1000	R\$ 1,12	R\$ 1.119,70	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
01/06/22	2022003231	FLIMAZENIL SOL INJ 0,1MG/ML 5ML (M)	AMPOLA DE 5 ML	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/06/22	2022003231	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AG 1,5CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	24	R\$ 3,73	R\$ 89,60	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
01/06/22	2022003231	CILOSTAZOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,63	R\$ 37,80	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
01/06/22	2022003231	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 10	UNIDADE	20	R\$ 0,70	R\$ 14,09	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
01/06/22	2022003231	ADENOSINA SOL INJ 3MG/ML 2ML	AMPOLA	50	R\$ 8,98	R\$ 449,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	19121760001-85
01/06/22	2022003231	POLIESTIRENOSSULFONATO DE CALCIO 900MG/G - 30G	ENVELOPE 30G	120	R\$ 19,99	R\$ 2.398,80	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
01/06/22	2022003231	AGULHA P/ ESCLEROTERAPIA ENDOSCOPICA 1650MM	UNIDADE	16	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
01/06/22	2022003231	CEFTAZIDIMA + AVIBACTAM PO P/ SOL INJ 2,5G	FRASCO AMPOLA	20	R\$ 731,00	R\$ 14.620,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/06/22	2022003231	CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 200ML	BOLSA 400MG	352	R\$ 29,90	R\$ 10.524,80	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
01/06/22	2022003231	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 3,0CM CIL 1/2 90CM	UNIDADE	48	R\$ 7,42	R\$ 356,16	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
01/06/22	2022003231	GLICOSE 75% SOL INJ 10ML	AMPOLA DE 10ML	31	R\$ 13,64	R\$ 422,84	CITOPHARMA MANIPULACAO MED LTDA	16402620001-83
01/06/22	2022003231	TIMOGLOBULINA PO P/ SOL INJ 25MG	AMPOLA DE 25MG	25	R\$ 660,00	R\$ 16.500,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
01/06/22	2022003375	MANGUEIRA POLIETILENO EVA 6,5MM INTERNA	METRO	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
01/06/22	2022003375	CANECA PLASTICA C/ NIPLES E NANOTECNOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
02/06/22	2022000195	CONJ. NEBULIZACAO CONTINUA FRASCO 500ML	UNIDADE	13	R\$ 78,00	R\$ 1.014,00	CRITICALMED PROD MED HOSPITALAR	735889150001-33
02/06/22	2022000195	LAMPADA HALOGENA 2,5V P/ LARINGOSCOPIO	UNIDADE	60	R\$ 14,47	R\$ 868,20	SAN ALVES COM DE ARTIGOS MEDICOS	104956850001-48
02/06/22	2022000195	TUBO DE EXTENSAO DE PNI COMPATIVEL C/ MINDRAY PM-9000	UNIDADE	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
02/06/22	2022000195	TUBO DE EXTENSAO DE PNI COMPATIVEL C/ MON DIXITAL DX-2010	UNIDADE	4	R\$ 169,00	R\$ 676,00	DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	61354690001-14
02/06/22	2022000195	FRASCO C/ TAMP A/ MACRONEBULIZACAO DE OXIGENIO - 500ML	UNIDADE	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
02/06/22	2022000195	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	8	R\$ 10,75	R\$ 86,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
02/06/22	2022000195	TUBO PORTA LAMINAS P/ 03 LAMINAS	UNIDADE	300	R\$ 0,36	R\$ 108,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	37388540001-68
02/06/22	2022000195	SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO	UNIDADE	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
02/06/22	2022000195	CANETA DE BISTURI ELETRICO MONOPOLAR C/ PONTEIRA WEN S5501S	UNIDADE	10	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00	MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	340752800001-19
02/06/22	2022000195	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM	UNIDADE	2000	R\$ 0,14	R\$ 277,20	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	37388540001-68
02/06/22	2022000195	CABO P/ ECG 5 VIAS - ELETROCARDIOGRAFO INFINITY DELTA XL	UNIDADE	10	R\$ 235,00	R\$ 2.350,00	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	323112460001-70
02/06/22	2022000195	SENSOR TEMPERATURA P/ MONITOR DRAGER INFINITY DELTA XL	UNIDADE	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
02/06/22	2022000195	BRACADEIRA ADULTO NYLON C/ MANGUITO REMOVIVEL 2 VIAS 27-35CM	UNIDADE	17	R\$ 14,85	R\$ 252,45	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
02/06/22	2022000195	LAMPADA HALOGENA 15V 150W	UNIDADE	6	R\$ 106,00	R\$ 636,00	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	323112460001-70
02/06/22	2022000195	FRASCO VIDRO C/ TAMP A 3000ML BOCAL 9CM	UNIDADE	7	R\$ 115,00	R\$ 805,00	AXMED EQUIP MED HOSP LTDA	41302110001-08
02/06/22	2022003747	OLEO DE FREIO	LITRO	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
02/06/22	2022003747	LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	UNIDADE	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
02/06/22	2022003747	CILINDRO MESTRE VEICULAR PARA VEÍCULO RENAULT MASTER	UNIDADE	1	R\$ 715,00	R\$ 715,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
03/06/22	2022002746	CANULA SEDAN PARA BIOPSIA ESTEREOTAXICA	UNIDADE	12	R\$ 5.500,00	R\$ 66.000,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
03/06/22	2022003707	PROTESE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA	UNIDADE	1	R\$ 2.099,00	R\$ 2.099,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA	208725840001-00
06/06/22	2022003107	BEBEDOURO COLUNA P/ GARRAFAO 220V	UNIDADE	4	R\$ 888,99	R\$ 3.555,96	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
06/06/22	2022003107	PURIFICADOR DE AGUA IBSL 220V FR600	UNIDADE	5	R\$ 888,99	R\$ 4.444,95	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
08/06/22	2022002842	GRAMPEADOR PARA HEMORROIDECTOMIA	UNIDADE	48	R\$ 975,00	R\$ 46.800,00	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	151317570001-91
08/06/22	2021001225	PARAFUSO ESPONIOSO	UNIDADE	192	R\$ 34,70	R\$ 6.662,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO CANULADO 7.0MM 0702030643	UNIDADE	192	R\$ 128,65	R\$ 24.700,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA COBRA PARA ARTRODESE	UNIDADE	96	R\$ 957,30	R\$ 91.900,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA PONTE	UNIDADE	96	R\$ 360,90	R\$ 34.646,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA SEMITUBULAR	UNIDADE	96	R\$ 214,00	R\$ 20.544,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA DE SUPORTE CONDILAR SIMPLES	UNIDADE	96	R\$ 668,70	R\$ 64.195,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA DESLIZANTE DE 95 GRAUS	UNIDADE	96	R\$ 858,60	R\$ 82.425,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	KIT DE PLACA EM T COM PARAFUSOS	UNIDADE	96	R\$ 489,00	R\$ 46.944,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA ANGLUADA TUBO TIPO RICHARDS 90º	UNIDADE	96	R\$ 477,50	R\$ 45.840,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA EM TREVO	UNIDADE	96	R\$ 360,90	R\$ 34.646,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO CORTICAL	UNIDADE	192	R\$ 22,60	R\$ 4.339,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA DE RECONSTRUÇÃO FEMURAL MEDIA 52MM	UNIDADE	96	R\$ 407,10	R\$ 39.081,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA DE COMPRESSAO DINAMICA 4.5MM ESTREITA (DCP) 0702030902	UNIDADE	96	R\$ 294,85	R\$ 28.305,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	FIO DE STEINMANN 1.0 X 300	UNIDADE	96	R\$ 20,00	R\$ 1.920,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO MALEOLAR 0702030740	UNIDADE	192	R\$ 27,40	R\$ 5.266,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA 1/3 TUBULAR 4,5MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030848	UNIDADE	96	R\$ 214,00	R\$ 20.544,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO CANULADO 4,5MM	UNIDADE	192	R\$ 128,65	R\$ 24.700,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	ARRUELA LISA EM TITANIO	UNIDADE	192	R\$ 10,00	R\$ 1.920,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA DESLIZANTE DE 135 E/OU 150 GRAUS	UNIDADE	96	R\$ 955,45	R\$ 91.723,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA DE SUPORTE DE PLATO TIBIAL	UNIDADE	96	R\$ 370,20	R\$ 35.539,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA CALCO	UNIDADE	96	R\$ 385,95	R\$ 37.051,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA PONTE 3,5 MM	UNIDADE	48	R\$ 527,20	R\$ 25.305,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	#INATIVO - PLACA DE RECONSTRUCAO DE BACIA 3.5 MM	UNIDADE	48	R\$ 299,90	R\$ 14.395,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: junho-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
08/06/22	2021001225	PLACA EM L 3,5MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030961	UNIDADE	48	R\$ 275,48	R\$ 13.223,04	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	FIO STEINMAN ROSQ. 1,5X300MM	ENVELOPE	96	R\$ 13,44	R\$ 1.290,24	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA SEMITUBULAR	UNIDADE	48	R\$ 146,64	R\$ 7.038,72	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	ARRUELA	UNIDADE	96	R\$ 8,05	R\$ 772,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030830	UNIDADE	48	R\$ 148,39	R\$ 7.122,72	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO ESPONJOSO	UNIDADE	144	R\$ 27,72	R\$ 3.991,68	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA EM T 3,5MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030996	UNIDADE	48	R\$ 275,48	R\$ 13.223,04	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA DE COMPRESSAO DINAMICA 3,5MM	UNIDADE	48	R\$ 183,80	R\$ 8.822,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM	UNIDADE	144	R\$ 15,33	R\$ 2.207,52	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO CANULADO DE PEQUENO 4,5 MM	UNIDADE	144	R\$ 102,92	R\$ 14.820,48	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA EM TREVO	UNIDADE	48	R\$ 275,48	R\$ 13.223,04	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	MINIANCORA 4.0	UNIDADE	48	R\$ 296,25	R\$ 14.220,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 1,5 MM 0702030660	UNIDADE	144	R\$ 22,50	R\$ 3.240,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO CANULADO MINI	UNIDADE	144	R\$ 146,20	R\$ 21.052,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA EM T 2,7MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030988	UNIDADE	48	R\$ 185,50	R\$ 8.904,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA SEMITUBULAR 2,7 MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702031070	UNIDADE	48	R\$ 183,30	R\$ 8.798,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 2,7MM 0702030686	UNIDADE	144	R\$ 21,20	R\$ 3.052,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO MINI FRAGMENTO	UNIDADE	48	R\$ 185,50	R\$ 8.904,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	ARRUELA	UNIDADE	48	R\$ 10,00	R\$ 480,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 2,0MM	UNIDADE	144	R\$ 19,20	R\$ 2.764,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PLACA EM L 2,7MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030953	UNIDADE	48	R\$ 185,50	R\$ 8.904,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	CIMENTO ORTOPEDICO SEM ANTIBIOTICO	UNIDADE	576	R\$ 60,59	R\$ 34.899,84	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	COMPONENTE FEMORAL METALICO	UNIDADE	288	R\$ 1.671,60	R\$ 481.420,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	288	R\$ 854,48	R\$ 246.090,24	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	CIMENTO ORTOPEDICO COM ANTIBIOTICO	UNIDADE	576	R\$ 600,00	R\$ 345.600,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	288	R\$ 352,96	R\$ 101.652,48	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	288	R\$ 148,57	R\$ 42.788,16	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	HASTE DE TIBIA	UNIDADE	96	R\$ 1.096,00	R\$ 105.216,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	HASTE FEMORAL	UNIDADE	96	R\$ 989,00	R\$ 94.944,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	PARAFUSO BLOQUEADO	UNIDADE	288	R\$ 119,45	R\$ 34.401,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	FIO TIPO STEINMAN LISO 0702050792	UNIDADE	192	R\$ 13,44	R\$ 2.580,48	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/06/22	2021001225	HASTE FEMORAL CURTA C/ BLOQUEIO CEFALICO	UNIDADE	96	R\$ 936,00	R\$ 89.856,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
09/06/22	2021005079	COLA BIOLÓGICA PARA NEUROCIRURGIA 2ML	UNIDADE	96	R\$ 1.793,11	R\$ 172.138,56	MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI	294129180002-00
09/06/22	2019002882 / 2022002844	TROCATOR 12 MM DESCARTAVEL	UNIDADE	10	R\$ 228,38	R\$ 2.283,80	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
09/06/22	2019002882 / 2022002844	PINCA DE ULTRACISION	UNIDADE	7	R\$ 2.013,88	R\$ 14.097,16	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
09/06/22	2019002882 / 2022002844	GRAMPEADOR CIRCULAR EA33	UNIDADE	15	R\$ 996,56	R\$ 14.948,40	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
09/06/22	2019000526 / 2022002861	CARGA AZUL	UNIDADE	20	R\$ 720,00	R\$ 14.400,00	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
09/06/22	2019000526 / 2022002861	ENDOGRAPEADOR ENDOSCOPICO	UNIDADE	20	R\$ 838,00	R\$ 16.760,00	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
09/06/22	2022003054	ETIQUETA ADESIVA COUCHE VERMELHA 33 X 22 MM 03 COLUNAS	ROLO	45	R\$ 17,44	R\$ 784,80	EPA IND. E COM. DE ETIQUETAS LTDA	72550560001-36
09/06/22	2022003054	ETIQUETA ADESIVA ACOMPANHANTE AMARELA REDONDA SCM	UNIDADE	36000	R\$ 0,03	R\$ 993,60	EPA IND. E COM. DE ETIQUETAS LTDA	72550560001-36
10/06/22	2022003287	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	300	R\$ 1,56	R\$ 468,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
10/06/22	2022003286	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML (M)	AMP 250MG	120	R\$ 2,12	R\$ 254,28	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	828730680008-16
10/06/22	2022003286	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML (M)	AM P 10ML	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003287	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	1800	R\$ 1,09	R\$ 1.967,76	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003287	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	400	R\$ 1,09	R\$ 437,04	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003286	GABAPENTINA CAPS 300MG (M)	CAPSULA	1020	R\$ 0,32	R\$ 321,30	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	MESALAZINA COMP 800MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 1,10	R\$ 220,20	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
10/06/22	2022003287	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
10/06/22	2022003287	LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	1000	R\$ 0,20	R\$ 200,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003287	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
10/06/22	2022003287	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	40	R\$ 0,90	R\$ 36,07	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
10/06/22	2022003286	AMITRIPTILINA COMP 25MG (M)	COMPRESSIDO	400	R\$ 0,05	R\$ 20,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
10/06/22	2022003287	AGULHA ESTERIL DESC 40 X 1,20 MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,08	R\$ 400,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
10/06/22	2022003287	SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	400	R\$ 0,14	R\$ 55,04	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003287	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	36000	R\$ 0,07	R\$ 2.520,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
10/06/22	2022003286	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP 500 + 125MG	COMPRESSIDO	294	R\$ 1,74	R\$ 510,71	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	828730680008-16
10/06/22	2022003286	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3ML (M)	AMP 15MG	400	R\$ 1,80	R\$ 720,00	UNIMED NORDESTE PAULISTA - FEDERACAO INTRAFEDERATIVA DAS COOPERATIVAS MEDICAS	15594550002-95
10/06/22	2022003286	CITALOPRAM COMP 20MG (M)	COMPRESSIDO	300	R\$ 0,40	R\$ 120,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
10/06/22	2022003287	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	2800	R\$ 1,09	R\$ 3.061,24	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003287	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	14500	R\$ 0,29	R\$ 4.276,05	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003287	ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	25	R\$ 9,15	R\$ 228,75	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
10/06/22	2022003287	FIO NYLON PRT 4-0 A-G 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	480	R\$ 1,60	R\$ 768,00	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	40948980001-69
10/06/22	2022003287	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	50	R\$ 0,57	R\$ 28,50	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003287	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	900	R\$ 0,46	R\$ 411,30	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	COMPRESSA 7,5X7,5 NAO ESTERIL C/ NO MINIMO 9 FIOS	PACOTE COM 500UN	10	R\$ 9,31	R\$ 93,08	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003286	VITAMINAS DO COMPLEXO B COMP	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,35	R\$ 70,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
10/06/22	2022003287	CANULA DE GUEDEL Nº 3	UNIDADE	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	40948980001-69
10/06/22	2022003286	NITROPRUSSIATO DE SODIO SOL INJ 25MG/ML 2ML	FR/AMP 50MG	10	R\$ 15,70	R\$ 156,96	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003286	SUBGLATO DE BISMUTO	ENVELOPE 5G	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00	INIEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	236643550001-80
10/06/22	2022003286	DIMENDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUT SOL INJ 10ML	AM P 10ML	600	R\$ 2,49	R\$ 1.491,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	BISACODIL COMP 5MG	COMPRESSIDO	100	R\$ 0,12	R\$ 12,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
10/06/22	2022003286	CEFALOSOLINA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	900	R\$ 4,23	R\$ 3.807,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
10/06/22	2022003286	ALOPURINOL COMP 100MG	COMPRESSIDO	30	R\$ 0,14	R\$ 4,20	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
10/06/22	2022003286	BUPIVACAINA 0,5% C/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	180	R\$ 14,58	R\$ 2.624,40	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: junho-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
10/06/22	2022003286	NIFEDIPINO COMP 20MG LIBERACAO LENTA	COMPRESSIDO	120	R\$ 0,16	R\$ 19,74	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003286	FUROSEMIDA COMP 40MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,07	R\$ 33,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
10/06/22	2022003286	ALBENDAZOL COMP 400MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,32	R\$ 63,60	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003286	MORFINA SEM CONSERVANTE SOL INJ 1MG/ML 2ML (M)	AMPOLA 2MG	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	DIPIRONA COMP 500MG	COMPRESSIDO	10000	R\$ 0,14	R\$ 1.355,00	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14176940001-20
10/06/22	2022003286	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M)	AMPOLA 5MG	200	R\$ 2,68	R\$ 536,46	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003286	GLICERINA CLUSTER 500ML 12% + S RETAL	FR 500ML	100	R\$ 8,40	R\$ 840,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	DIGOXINA COMP 0,25MG	COMPRESSIDO	30	R\$ 0,17	R\$ 5,08	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003286	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRESSIDO	2010	R\$ 0,07	R\$ 143,11	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003286	SINVASTATINA COMP 20MG	COMPRESSIDO	1020	R\$ 0,09	R\$ 94,76	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
10/06/22	2022003286	METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	75	R\$ 13,17	R\$ 987,58	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
10/06/22	2022003286	IVERMECTINA COMP 6MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,48	R\$ 240,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
10/06/22	2022003287	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	20	R\$ 4,78	R\$ 95,60	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003286	PROPRANOLOL COMP 40MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 16,55	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003286	HIOSCINA (BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA) COMP 10MG	COMPRESSIDO	220	R\$ 0,91	R\$ 200,20	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
10/06/22	2022003286	ATENOLOL COMP 25MG	COMPRESSIDO	990	R\$ 0,04	R\$ 41,88	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
10/06/22	2022003286	CLORETO DE POTASSIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	1400	R\$ 0,31	R\$ 434,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	3400	R\$ 0,66	R\$ 2.240,60	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
10/06/22	2022003286	FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	1300	R\$ 1,40	R\$ 1.820,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
10/06/22	2022003286	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	5000	R\$ 3,40	R\$ 17.000,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
10/06/22	2022003287	CAL SODADA GRANULADA 4,5KG	GALAO C/ 4,5 KG	12	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003286	GLUCOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	850	R\$ 3,56	R\$ 3.026,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
10/06/22	2022003286	AGUA BIDESTILADA SOL INJ 500ML	FR 500ML	300	R\$ 3,88	R\$ 1.164,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003287	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	1153	R\$ 0,86	R\$ 991,58	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003286	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML	AMP 150MG	400	R\$ 1,74	R\$ 695,12	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003286	INSULINA REGULAR SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
10/06/22	2022003286	SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	600	R\$ 3,89	R\$ 2.334,00	INIEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	236643550001-80
10/06/22	2022003286	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	FR 10 ML	2600	R\$ 0,36	R\$ 938,86	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
10/06/22	2022003287	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	700	R\$ 0,63	R\$ 440,23	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
10/06/22	2022003286	DOXAZOSINA COMP 2MG	COMPRESSIDO	210	R\$ 0,11	R\$ 23,42	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
10/06/22	2022003287	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	30	R\$ 1,66	R\$ 49,92	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003287	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	50	R\$ 1,38	R\$ 69,12	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003287	LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO M	CK CX 100UN	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES S/A	77522360001-23
10/06/22	2022003286	CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 0,36	R\$ 71,76	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	323842850001-06
10/06/22	2022003286	CIPROFLOXACINA COMP 500MG	COMPRESSIDO	300	R\$ 0,24	R\$ 72,99	ATIVA MEDICO HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003286	OLEO MINERAL SOL ORAL 100ML	FR 100 ML	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003287	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0/5/ AGULHA 15 X 45CM	UNIDADE	192	R\$ 1,67	R\$ 320,54	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	FIO ALGODAO A2 2-0/8 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	48	R\$ 1,72	R\$ 82,56	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003286	OMEPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG	AMP 40MG	60	R\$ 9,65	R\$ 579,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
10/06/22	2022003286	FENITOINA COMP 100MG (M)	COMPRESSIDO	400	R\$ 0,14	R\$ 56,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% PESADA 4ML	AMPOLA DE 4ML	120	R\$ 3,69	R\$ 442,80	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	TENOXCAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003287	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	6000	R\$ 0,30	R\$ 1.794,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003286	ACETAZOLAMIDA COMP 250MG	COMPRESSIDO	25	R\$ 0,45	R\$ 11,25	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
10/06/22	2022003286	LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MG	COMPRESSIDO	1200	R\$ 0,18	R\$ 221,52	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
10/06/22	2022003286	LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	BROMOPRIDA SOL ORAL 4MG/ML 20ML	FR 20 ML	96	R\$ 1,14	R\$ 109,68	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
10/06/22	2022003286	LOPERAMIDA COMP 2MG	COMPRESSIDO	1200	R\$ 0,06	R\$ 69,36	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
10/06/22	2022003286	SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 10ML	FR 10 ML	200	R\$ 1,49	R\$ 298,26	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
10/06/22	2022003286	AMIODARONA COMP 200MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,32	R\$ 159,60	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003286	CARBAMAZEPINA COMP 200MG (M)	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,24	R\$ 47,12	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003286	ANLIDIPINO COMP 5MG	COMPRESSIDO	1000	R\$ 0,03	R\$ 33,20	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	DOPAMINA SOL INJ 5MG/ML 10ML	AMP 50MG	20	R\$ 2,83	R\$ 56,60	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA DE 1000MG	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
10/06/22	2022003286	MANITOL SOL INJ 20% 250ML	FR 250 ML	360	R\$ 6,20	R\$ 2.232,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRESSIDO	900	R\$ 0,21	R\$ 192,60	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
10/06/22	2022003286	NIMODIPINA COMP 30MG	COMPRESSIDO	60	R\$ 0,56	R\$ 33,34	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
10/06/22	2022003286	METILDOPA COMP 250MG	COMPRESSIDO	30	R\$ 0,42	R\$ 12,67	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
10/06/22	2022003286	LOSARTANA COMP 50MG	COMPRESSIDO	3000	R\$ 0,06	R\$ 176,70	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
10/06/22	2022003286	SACCHAROMYCES BOULARDII PO ORAL 200MG	ENVELOPE 200MG	800	R\$ 1,27	R\$ 1.013,20	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
10/06/22	2022003286	PERMETRINA SHAMPOO FRASCO 60ML	FR 60ML	2	R\$ 2,30	R\$ 4,60	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
10/06/22	2022003286	HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 14,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	OXAICLINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	2000	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	900	R\$ 3,87	R\$ 3.483,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	METFORMINA 850MG	COMPRESSIDO	60	R\$ 0,09	R\$ 5,45	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
10/06/22	2022003286	NISTATINA SUSP ORAL 100.000U/ML 50ML	MILILITROS	50	R\$ 4,04	R\$ 202,00	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
10/06/22	2022003286	ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG (G)	FR/AMP 50MG	25	R\$ 23,90	R\$ 597,50	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRESSIDO	600	R\$ 0,47	R\$ 282,00	FARMACIA BS EIRELI	38510020001-85
10/06/22	2022003286	HIDROXICLOROQUINA COMP 400MG	COMPRESSIDO	102	R\$ 2,09	R\$ 212,78	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003286	AZATIOPRINA COMP 50MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,85	R\$ 169,40	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
10/06/22	2022003286	METOPROLOL SOL INJ 1MG/ML 5ML	AMP 5MG	10	R\$ 17,70	R\$ 177,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50MG/ML 5ML	AMP 250MG	400	R\$ 4,07	R\$ 1.628,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	METRONIDAZOL COMP 250MG	COMPRESSIDO	300	R\$ 0,17	R\$ 51,66	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
10/06/22	2022003286	METABAMINOL SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMP 10MG	125	R\$ 5,00	R\$ 625,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: **junho-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
10/06/22	2022003286	LINZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	30	R\$ 27,71	R\$ 831,30	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
10/06/22	2022003286	POUMIXINA 8 PO P/ SOL INJ 500.000UI	FRASCO AMPOLA	400	R\$ 15,75	R\$ 6.300,00	UNIMED NORDESTE PAULISTA - FEDERACAO INTRAFEDERATIVA DAS COOPERATIVAS MEDICAS	15594550002-95
10/06/22	2022003286	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250ML	BOLSA 250 ML	105	R\$ 26,60	R\$ 2.793,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	FILGRASTIM SOL INJ 300MCG/ML 1ML (G)	AMPOLA DE 1 ML	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	GLUCOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	10000	R\$ 0,42	R\$ 4.199,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	400	R\$ 0,65	R\$ 261,84	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
10/06/22	2022003287	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 12	UNIDADE	100	R\$ 0,25	R\$ 24,80	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003286	SUCRALFATO SUSP ORAL FLACONETE 200MG/ML 10ML	FR 10 ML	300	R\$ 3,99	R\$ 1.196,97	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
10/06/22	2022003286	PIPERAQUAL + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5G	FR 4,5 G	1500	R\$ 17,98	R\$ 26.970,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	400	R\$ 1,21	R\$ 482,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
10/06/22	2022003286	DEXMETOMETODINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML (M)	FRASCO COM 2 ML	600	R\$ 5,41	R\$ 3.246,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
10/06/22	2022003286	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML (M)	AMP 50MG	300	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	323842850001-06
10/06/22	2022003287	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	8600	R\$ 0,13	R\$ 1.143,80	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
10/06/22	2022003286	LEVOBUPIVACAINA C/ VASOCONSTRITOR SOL INJ 0,5% 5MG/ML 20ML	FR 20 ML	150	R\$ 18,10	R\$ 2.715,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	HIDRALAZINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	700	R\$ 0,44	R\$ 306,25	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
10/06/22	2022003287	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	40	R\$ 12,50	R\$ 499,80	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	10057280011-40
10/06/22	2022003287	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	40	R\$ 15,63	R\$ 625,20	DE PAULI COM. REP. IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003286	RIVAROXABANA COMP 10MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 1,01	R\$ 60,59	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
10/06/22	2022003286	OCTREOTIDA SOL INJ 0,1MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	120	R\$ 60,00	R\$ 7.200,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	2	R\$ 38,90	R\$ 77,80	LONG FARMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	442628500001-33
10/06/22	2022003287	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5	PAR	400	R\$ 1,09	R\$ 437,28	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003287	AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM	UNIDADE	7000	R\$ 0,08	R\$ 582,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	30	R\$ 0,10	R\$ 3,06	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
10/06/22	2022003287	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM	UNIDADE	500	R\$ 2,19	R\$ 1.095,00	MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES L	80639550001-08
10/06/22	2022003287	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	200	R\$ 1,63	R\$ 326,48	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
10/06/22	2022003286	SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML (M)	FR 250 ML	40	R\$ 310,00	R\$ 12.400,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	10	R\$ 4,30	R\$ 43,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	FENOBARBITAL SOL INJ 100MG/ML 2ML (M)	AMP 200MG	25	R\$ 1,87	R\$ 46,75	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	FLUOXETINA COMP 20MG (M)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,09	R\$ 27,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
10/06/22	2022003286	METRONIDAZOL CREME VAGINAL TUBO 50G	TB 50 GRAMAS	50	R\$ 5,76	R\$ 287,99	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14176940001-20
10/06/22	2022003286	OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	60	R\$ 2,41	R\$ 144,48	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
10/06/22	2022003286	MORFINA SOL INJ 0,2MG/ML 1ML RAQUJ (M)	AMPOLA DE 1 ML	50	R\$ 2,26	R\$ 113,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML (M)	AMP 10MG	2000	R\$ 2,29	R\$ 4.579,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	DRENO DE PENOSSE Nº 3 C/GAZE ESTERIL	UNIDADE	72	R\$ 1,99	R\$ 136,99	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003286	HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	200	R\$ 17,80	R\$ 3.560,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
10/06/22	2022003287	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS	UNIDADE	250	R\$ 4,24	R\$ 1.060,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003286	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M)	AMP 100MG	540	R\$ 3,35	R\$ 1.809,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	QUETIAPINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	1020	R\$ 0,20	R\$ 201,96	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003286	LORATADINA COMP 10MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,10	R\$ 30,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
10/06/22	2022003286	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA 50ML (M)	SER - 50ML	70	R\$ 405,00	R\$ 28.350,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
10/06/22	2022003287	SERINGA DESC. P/ BOMBA INF. 60ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	UNIDADE	20	R\$ 6,08	R\$ 121,60	DE PAULI COM. REP. IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003287	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	1300	R\$ 1,09	R\$ 1.421,16	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003287	FIO NYLON PRT MONO 3-0 AG 1,9-2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	24	R\$ 1,46	R\$ 35,05	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 AG 2,0CM CIL/QUA 1/2 75CM	UNIDADE	96	R\$ 3,53	R\$ 338,95	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	200	R\$ 1,75	R\$ 350,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
10/06/22	2022003286	METOPROLOL COMP 50MG	COMPRIMIDO	1320	R\$ 0,55	R\$ 726,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	VASOPRESSINA SOL INJ 20UJ/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	300	R\$ 19,98	R\$ 5.994,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	RISPERIDONA COMP 1MG (M)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,10	R\$ 28,62	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003287	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO	UNIDADE	150	R\$ 0,02	R\$ 3,03	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003287	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	3500	R\$ 1,26	R\$ 4.410,00	A DAINERS MEDICAL EIRELI	168490940001-08
10/06/22	2022003286	METADONA COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	ISSOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP 20MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,16	R\$ 47,43	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003287	AGULHA DESC. 13X4,5 ESTERIL	UNIDADE	300	R\$ 0,08	R\$ 22,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO	UNIDADE	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00	HIS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
10/06/22	2022003287	KIT CATETER DUPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	30	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURG LTDA	519436450001-07
10/06/22	2022003287	CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11-12FR X APROX. 20CM	UNIDADE	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURG LTDA	519436450001-07
10/06/22	2022003287	CAPA EST. DESCARTAVEL P/ MICROSCOPIO CIRURGICO APROX 110X200	UNIDADE	150	R\$ 13,92	R\$ 2.088,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003286	CLARITROMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FRASCO AMPOLA	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	LORAZEPAM COMP 2MG (M)	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,43	R\$ 51,60	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
10/06/22	2022003287	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	20	R\$ 8,85	R\$ 177,00	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
10/06/22	2022003286	CLONIDINA SOL INJ 150MCG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	30	R\$ 6,28	R\$ 188,40	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003287	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	1200	R\$ 1,70	R\$ 2.040,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003287	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	7700	R\$ 1,29	R\$ 9.933,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
10/06/22	2022003286	LIDOCAINA 2% SOL INJ 20MG/ML 5ML	AMPOLA DE 5 ML	1500	R\$ 1,19	R\$ 1.785,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
10/06/22	2022003286	ACETATO DE TERLIPRESSINA PO P/ SOL INJ + DILUENTE 1MG	AMP 1MG	40	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA	191812090001-27
10/06/22	2022003286	SUGAMADEX SODICO SOL INJ 100MG/ML 2ML	AMP 200MG	200	R\$ 199,00	R\$ 39.800,00	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA	191812090001-27
10/06/22	2022003287	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE OXIDADA APROX. 5 X 7 CM	UNIDADE	20	R\$ 79,90	R\$ 1.598,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	10590070001-64
10/06/22	2022003286	ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVOLPE 5G	50	R\$ 0,76	R\$ 37,76	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	CARVEDILOL COMP 3,125MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,09	R\$ 10,91	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
10/06/22	2022003286	FLUMAZENIL SOL INJ 0,1MG/ML 5ML (M)	AMPOLA DE 5 ML	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	FENTANIL, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML (M)	AMPOLA DE 10ML	500	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
10/06/22	2022003286	OLEO CICATRIZANTE C/ ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	FR 100 ML	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003287	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	3600	R\$ 0,32	R\$ 1.152,00	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	48907880011-45

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: junho-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
10/06/22	2022003287	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX4,5M 13 FIOS	UNIDADE	3840	R\$ 0,64	R\$ 2.457,60	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	48907980001-45
10/06/22	2022003287	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS	UNIDADE	204	R\$ 0,89	R\$ 181,56	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003287	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003287	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/2 AG 1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	72	R\$ 10,36	R\$ 745,92	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	PACOTE	10000	R\$ 0,43	R\$ 4.290,00	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
10/06/22	2022003286	TROMETAMOL CETORIACO SOL INJ 30MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	500	R\$ 3,11	R\$ 1.555,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	606559810009-75
10/06/22	2022003286	HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	130	R\$ 13,97	R\$ 1.816,58	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
10/06/22	2022003287	CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 ADULTO	UNIDADE	9	R\$ 26,69	R\$ 240,21	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	72045910001-68
10/06/22	2022003287	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 16	UNIDADE	40	R\$ 2,62	R\$ 104,81	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	30	R\$ 8,19	R\$ 245,70	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003286	EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	AMPOLA	1000	R\$ 1,11	R\$ 1.110,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003287	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	3500	R\$ 1,06	R\$ 3.710,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003287	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	2500	R\$ 0,72	R\$ 1.806,75	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	400	R\$ 7,95	R\$ 3.180,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	TIGECICLINA PO P/ SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA	191812090001-27
10/06/22	2022003287	AGULHA DESC.30X8 ESTERIL	UNIDADE	3000	R\$ 0,08	R\$ 234,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	DRENO DE PENROSE Nº 4 C/GAZE ESTERIL	UNIDADE	24	R\$ 3,96	R\$ 94,92	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003287	CAMPO OPERATORIO 45X50 (PCT C/ 50 UNID) COM FIO RADIOPACO	PACOTE	150	R\$ 42,90	R\$ 6.435,00	INOVMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	342651890001-66
10/06/22	2022003287	ELETRODO DES. (ECG) ADL C/50 C/ GEL	UNIDADE	7000	R\$ 0,23	R\$ 1.638,00	A DAINERS MEDICAL EIRELI	168490900001-08
10/06/22	2022003287	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	UNIDADE	1000	R\$ 0,04	R\$ 36,70	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003287	ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS	GALÃO C/ 5 LITROS	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00	ECOPER QUIMICA LTDA	25355050001-86
10/06/22	2022003286	SULFATO DE SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE	FRASCO	30	R\$ 10,94	R\$ 328,20	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	CURATIVO HIDROCOLDOIDE ESTERIL 20 X 20 CM	UNIDADE	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00	GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	282154700001-91
10/06/22	2022003287	PAPEL MIUMETRADO A4 P/ECG	UNIDADE	3000	R\$ 0,17	R\$ 510,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	88011180001-20
10/06/22	2022003287	CONECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA	UNIDADE	4000	R\$ 0,17	R\$ 680,00	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	72045910001-68
10/06/22	2022003287	CAMPO CIRURGICO IODOFORADO ADESIVO 45 X 55 CM	UNIDADE	30	R\$ 139,00	R\$ 4.170,00	RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA	387146720001-31
10/06/22	2022003287	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	150	R\$ 5,78	R\$ 867,00	HOSPREGROS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
10/06/22	2022003287	CAMPO CIRURGICO IODOFORADO ADESIVO 60 X 45 CM (INC 56X45CM)	UNIDADE	20	R\$ 139,00	R\$ 2.780,00	RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA	387146720001-31
10/06/22	2022003287	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	168	R\$ 9,52	R\$ 1.599,36	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003286	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	264	R\$ 1,63	R\$ 430,32	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003287	DETERGENTE P/LAVAR VIDRIARAS, ESP. P/ LABORATORIO, PH NEUTRO	FR 1000ML	36	R\$ 9,90	R\$ 356,40	SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	452125140001-49
10/06/22	2022003287	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML	FR 100 ML	1700	R\$ 1,15	R\$ 1.955,00	HOSPINFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
10/06/22	2022003286	CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	30	R\$ 73,86	R\$ 2.215,80	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	1169759400001-26
10/06/22	2022003287	FIXADOR CITO PATOLOGICO SPRAY 100ML	FRASCO	4	R\$ 6,52	R\$ 26,08	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003287	CURATIVO AGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10 X 20 CM	UNIDADE	20	R\$ 15,30	R\$ 306,00	GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	282154700001-91
10/06/22	2022003286	TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	250	R\$ 3,80	R\$ 950,00	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	236643550001-80
10/06/22	2022003286	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	10248	R\$ 3,38	R\$ 34.638,24	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
10/06/22	2022003286	QUETIAPINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,45	R\$ 27,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO 50G	TUBO C/ 50GR	100	R\$ 5,89	R\$ 588,50	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003287	LAMINA DE BISTURI Nº 21	UNIDADE	100	R\$ 0,18	R\$ 18,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003286	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	8016	R\$ 8,00	R\$ 64.128,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO SOL INJ 20MG/ML 5ML	AMP 100MG	50	R\$ 10,09	R\$ 504,40	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003287	GEL P/ ECG 100G	POTE	60	R\$ 1,68	R\$ 100,80	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003287	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	30000	R\$ 0,10	R\$ 3.000,00	SAN CAMILO HOSPITALAR EIRELI	40813690001-12
10/06/22	2022003286	IPRATROPIO 20 MCG/DOSE FRASCO 200 DOSES	FRASCO	2	R\$ 36,97	R\$ 73,94	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
10/06/22	2022003287	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 4,0CM CIL 1/2 120-150CM LACADO	UNIDADE	48	R\$ 4,19	R\$ 201,26	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003286	ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 21,90	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003286	COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	COLCHICINA COMP 0,5MG	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
10/06/22	2022003287	FIO POLIPROPILENO AZ 2 AG 3,0CM CIL 3/8 75CM	ENVELOPE	48	R\$ 3,60	R\$ 172,80	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AG 1,5CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	120	R\$ 4,48	R\$ 537,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 5,0	UNIDADE	4	R\$ 14,35	R\$ 57,40	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003286	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG	AMPOLA	300	R\$ 1,17	R\$ 351,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	19121760001-85
10/06/22	2022003287	PERFURADOR P/ SORO ESTERIL	UNIDADE	1000	R\$ 0,47	R\$ 470,00	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	107508940001-90
10/06/22	2022003287	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	700	R\$ 0,44	R\$ 305,90	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	CILOSTAZOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,53	R\$ 31,80	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
10/06/22	2022003286	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	1080	R\$ 1,80	R\$ 1.938,60	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P	UNIDADE	200	R\$ 1,28	R\$ 256,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003286	PRENISONA 20MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,15	R\$ 77,00	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	323842850001-06
10/06/22	2022003287	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14	UNIDADE	1500	R\$ 0,81	R\$ 1.215,15	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003287	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 12	UNIDADE	800	R\$ 0,71	R\$ 568,80	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 10	UNIDADE	30	R\$ 0,70	R\$ 20,90	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 12FR	UNIDADE	20	R\$ 32,79	R\$ 655,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	1500	R\$ 14,00	R\$ 21.000,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
10/06/22	2022003286	FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	162	R\$ 11,18	R\$ 1.811,16	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
10/06/22	2022003287	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 3,0CM CIL 1/2 70CM (POLIGLICOLICO)	ENVELOPE	72	R\$ 5,32	R\$ 383,04	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 3CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,70	R\$ 64,80	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003286	ADENSINIA SOL INJ 3MG/ML 2ML	AMPOLA	50	R\$ 3,40	R\$ 170,00	THA & THI FARM DE MANIP LTDA	61776150001-74
10/06/22	2022003287	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	20	R\$ 12,78	R\$ 255,60	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	10057280011-40
10/06/22	2022003287	CAPOTE DES TAM M GR 50, SEM BOTOES MANGA LONGA	UNIDADE	180	R\$ 2,80	R\$ 504,00	AMEDICA DESCARTAVES LTDA	418513360001-45
10/06/22	2022003287	FILTRO UMDIFICADOR DE BARBEIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	200	R\$ 5,16	R\$ 1.032,78	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003286	NITROGLICERINA SOL INJ 5MG/ML 5ML	AMPOLA	10	R\$ 26,20	R\$ 262,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	400	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
10/06/22	2022003286	LIDOCAINA 2% SOL INJ C/ VASOCONSTRITOR 20ML	FR 20 ML	200	R\$ 3,88	R\$ 776,28	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: **junho-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
10/06/22	2022003287	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	UNIDADE	50	R\$ 4,21	R\$ 210,70	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
10/06/22	2022003287	CANULA ENDOTRAQUEAL C/UFF 6,0 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,85	R\$ 38,49	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003287	CANULA ENDOTRAQUEAL C/UFF 7,5 ESTERIL	UNIDADE	200	R\$ 4,01	R\$ 802,24	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	CANULA ENDOTRAQUEAL C/UFF 8,0 ESTERIL	UNIDADE	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	CANULA ENDOTRAQUEAL C/UFF 8,5 ESTERIL	UNIDADE	30	R\$ 3,94	R\$ 118,33	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	UNIDADE	50	R\$ 0,98	R\$ 48,78	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	ALGINATO CALCIO E SODIO GEL APROX. 85G	TB 85 GRAMAS	2	R\$ 13,01	R\$ 26,03	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003286	ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	100	R\$ 6,48	R\$ 648,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	AMPICILINA + SULBACTAM PO P/ SOL INJ 2 + 1G	FRASCO AMPOLA	60	R\$ 8,81	R\$ 528,60	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003287	CURATIVO CATETER TRANSP C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM	UNIDADE	75	R\$ 81,00	R\$ 6.075,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	105900070001-64
10/06/22	2022003287	DRENO DE KHER EM LATEX ESTERIL Nº 10	UNIDADE	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 25 MM X 4,5 M	UNIDADE	300	R\$ 4,12	R\$ 1.236,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003287	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	700	R\$ 5,16	R\$ 3.615,01	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003286	CLORIDRATO DE ETILEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	102	R\$ 1,45	R\$ 147,39	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003286	VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	1500	R\$ 4,03	R\$ 6.045,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	POLISTIRENOSULFONATO DE CALCIO 900MG/G - 30G	ENVELOPE 30G	120	R\$ 18,28	R\$ 2.193,59	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	1200	R\$ 1,60	R\$ 1.920,00	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	409489680001-69
10/06/22	2022003287	FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,2-1,3CM CIL 3/8 75CM	UNIDADE	48	R\$ 13,49	R\$ 647,40	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003286	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	80	R\$ 97,00	R\$ 7.760,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003287	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL EM POLIURETANO Nº 10	UNIDADE	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	AGULHA P/ ESCLEROTERAPIA ENDOSCOPICA 1650MM	UNIDADE	10	R\$ 74,99	R\$ 749,90	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003287	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA C/ ENDOCANULA Nº 4	UNIDADE	8	R\$ 43,30	R\$ 346,40	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003286	CISATRACURIO SOL INJ 2MG/ML 10ML	FR/A 20MG	250	R\$ 4,69	R\$ 1.172,50	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NACIONAIS E IMPORTADOS	244817730001-03
10/06/22	2022003286	ENOXAPARINA SODICA 20MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 20MG	50	R\$ 15,82	R\$ 791,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
10/06/22	2022003286	ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	1200	R\$ 16,97	R\$ 20.364,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	BENZILPENICILINA POTASSICA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003286	ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 60MG	250	R\$ 23,40	R\$ 5.850,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	800	R\$ 9,32	R\$ 7.456,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	DRENO DE SUCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	40	R\$ 16,31	R\$ 652,40	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	72045910001-68
10/06/22	2022003287	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	4200	R\$ 0,80	R\$ 3.360,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA C/ ENDOCANULA Nº 3	UNIDADE	3	R\$ 43,30	R\$ 129,90	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003287	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA C/ ENDOCANULA Nº 6	UNIDADE	3	R\$ 43,30	R\$ 129,90	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003287	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 22 C/ BALAO	UNIDADE	40	R\$ 3,87	R\$ 154,60	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
10/06/22	2022003286	NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMPOLA DE 4ML	3000	R\$ 3,39	R\$ 10.470,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003287	CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMULENTE, 2,	UNIDADE	24	R\$ 3,78	R\$ 90,72	DMII MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	ESPATULA DE AVRES	UNIDADE	400	R\$ 0,06	R\$ 25,92	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003287	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 18G - BISEL TUOHY	UNIDADE	250	R\$ 3,49	R\$ 872,80	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	10057280011-40
10/06/22	2022003287	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA,C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)	UNIDADE	250	R\$ 8,55	R\$ 2.137,50	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
10/06/22	2022003287	FIO CATGUT SIMPLES S-0 AG 2,0-2,2CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	72	R\$ 3,50	R\$ 252,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE CORTADO	UNIDADE	24	R\$ 2,88	R\$ 68,58	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	FIO NYLON PRT 2-0 AG 2,5-2,6CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	288	R\$ 1,48	R\$ 427,39	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	100	R\$ 4,49	R\$ 449,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003287	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	UNIDADE	250	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
10/06/22	2022003286	AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML	AMPOLA	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	SONDA RETAL Nº 18	UNIDADE	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003286	PARACETAMOL COMP 500MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,12	R\$ 60,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
10/06/22	2022003287	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	20	R\$ 4,75	R\$ 94,40	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML	FRASCO COM 100ML	800	R\$ 1,42	R\$ 1.136,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003286	ERTAPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	50	R\$ 244,70	R\$ 12.235,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	FIO ABS SIN MULT (POLIGLAC) 0 AG 3,8 - 4,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	120	R\$ 7,85	R\$ 941,83	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	FIO ABS SIN MULT 1 AG 3,5CM CIL 1/2 70-90CM (POLIGLACTINA)	UNIDADE	108	R\$ 5,88	R\$ 635,04	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	FIO ABS SIN MULT 1-0 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	396	R\$ 7,00	R\$ 2.772,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	36	R\$ 5,32	R\$ 191,52	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	FIO ABS SIN MULT 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	72	R\$ 4,90	R\$ 352,80	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 45CM	UNIDADE	240	R\$ 2,84	R\$ 682,22	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	FIO ALGODAO PRT/AZ 3-0 S/ AG 15 X 45CM PRE-CORTADO	UNIDADE	48	R\$ 1,67	R\$ 80,14	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	100	R\$ 0,67	R\$ 66,65	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
10/06/22	2022003286	DAPTOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	30	R\$ 156,00	R\$ 4.680,00	LONG FARMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	442628500001-33
10/06/22	2022003287	TUBO DE PURO SILICONE Nº 204 BOBINA C/ 15M	UNIDADE	2	R\$ 111,40	R\$ 222,80	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	107508940001-90
10/06/22	2022003286	LEVOTIROXINA SODICA COMP 100MCG	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,17	R\$ 36,20	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
10/06/22	2022003287	FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	168	R\$ 3,08	R\$ 517,44	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F	UNIDADE	120	R\$ 53,80	R\$ 6.456,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURGIC LTDA	519436450001-07
10/06/22	2022003287	FIO ALGODAO PRT/AZ 0 AG CIL 3/8 70-75CM	UNIDADE	24	R\$ 2,92	R\$ 70,10	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003286	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 4% FRASCO 100ML	FRASCO	100	R\$ 4,03	R\$ 403,31	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003286	CEFOTAXIMA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 4,40	R\$ 220,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
10/06/22	2022003287	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18	UNIDADE	120	R\$ 2,62	R\$ 314,44	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 14	UNIDADE	100	R\$ 2,62	R\$ 262,03	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 22	UNIDADE	10	R\$ 2,85	R\$ 28,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003286	TEICLOPLANINA PO P/ SOL INJ 400MG	FRASCO C/400MG	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	FRESENIUS KABRI BRSL LTDA	493242210020-77
10/06/22	2022003287	SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR 54CM	UNIDADE	30	R\$ 34,80	R\$ 1.044,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO G	CX C/ 100UN	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	7752260001-23
10/06/22	2022003287	DRENO TORACICO ESTERIL RADIOPACO 32FR - 50CM	UNIDADE	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003286	LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003286	CLOPIDOGREL COMP 75MG	COMPRIMIDO	420	R\$ 0,35	R\$ 148,22	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988002-19

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: junho-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
10/06/22	2022003287	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	UNIDADE	70	R\$ 0,46	R\$ 32,20	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003287	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 3,0CM CIL 1/2 90CM	UNIDADE	48	R\$ 7,42	R\$ 356,16	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003287	SONDA RETAL Nº 16	UNIDADE	20	R\$ 0,51	R\$ 10,26	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003286	DEXCLORFENIRAMINA COMP 2MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,07	R\$ 36,85	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
10/06/22	2022003287	FILTRO PLASTICO DESC. P/ ESPIROMETRIA	UNIDADE	200	R\$ 6,09	R\$ 1.218,00	ALPHARAD IND CIMP EXP P H EIRELI-EPP	113670660001-30
10/06/22	2022003287	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 16 C/ BALAO	UNIDADE	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 20 C/ BALAO	UNIDADE	20	R\$ 3,87	R\$ 77,30	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
10/06/22	2022003287	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 24 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 3,83	R\$ 38,30	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
10/06/22	2022003287	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 20	UNIDADE	20	R\$ 2,62	R\$ 52,41	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	100	R\$ 0,67	R\$ 66,65	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
10/06/22	2022003287	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	450	R\$ 0,63	R\$ 283,01	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
10/06/22	2022003287	LENCO UMEDECIDO C/ ALCOOL A 70%	UNIDADE	20000	R\$ 0,04	R\$ 800,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 37MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	25	R\$ 19,00	R\$ 475,00	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
10/06/22	2022003287	FIO NYLON PRT 9-0 AG 6,4-6,5CM CIL 3/8 13-15CM	UNIDADE	12	R\$ 115,00	R\$ 1.380,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003286	TIMOGLOBULINA PO P/ SOL INJ 25MG	AMPOLA DE 25MG	15	R\$ 645,00	R\$ 9.675,00	ELFA FARMACIENTOS S.A.	90531340001-45
10/06/22	2022003287	SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA	UNIDADE	300	R\$ 1,53	R\$ 459,48	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
10/06/22	2022003287	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	700	R\$ 0,26	R\$ 182,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	20000	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
10/06/22	2022003287	SERINGA DESC 05ML S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	1000	R\$ 0,65	R\$ 646,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	CANULA CARLENS DUPL LUMEN CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ	UNIDADE	1	R\$ 199,50	R\$ 199,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	EXTENSOR DE EQUIPO P/ ALTA PRESSAO S/ TORN C/ LUER 12X120CM	UNIDADE	200	R\$ 1,48	R\$ 296,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003287	FIO ABS MONO TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	UNIDADE	120	R\$ 14,56	R\$ 1.747,20	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	FIO ABS. MULT. TR. Nº3-0 C/70CM, AG. 5/8 C.CIL. 3,6CM	UNIDADE	36	R\$ 8,35	R\$ 300,60	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 C.TR. 2,4CM	UNIDADE	144	R\$ 16,94	R\$ 2.439,62	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	FIO ABS. SINT. MON. Nº5-0 C/45CM C/ AG. 3/8 C. TR. 1,9CM	UNIDADE	24	R\$ 14,06	R\$ 337,41	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 3-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,6CM	UNIDADE	48	R\$ 9,16	R\$ 439,52	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº2-0 C/ 75CM AG.1/2 C.CIL. 2,5CM	UNIDADE	72	R\$ 20,00	R\$ 1.440,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
10/06/22	2022003287	FIO ABS. SINT. MULT. Nº1 C/ 70CM, AG. 1/2 C.TR. 3,6 A 3,7CM	UNIDADE	72	R\$ 8,57	R\$ 617,04	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
10/06/22	2022003287	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	1800	R\$ 1,63	R\$ 2.941,56	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
10/06/22	2022003287	CURATIVO ADESIVO REDONDO COR BEGE 25MM	UNIDADE	500	R\$ 0,02	R\$ 12,20	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003287	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM. CARBOXIM. E PRATA 1,2% 10 X 10 CM	UNIDADE	70	R\$ 16,50	R\$ 1.155,00	GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	282154700001-91
10/06/22	2022003286	RETINOL 10.000U+ASSOCIACOES POMADA OFTAL 3,5G - INATIVAR	TUBO C/ 3.5G	20	R\$ 8,60	R\$ 172,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
10/06/22	2022003287	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,94	R\$ 70,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
10/06/22	2022003286	MEROPEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	1200	R\$ 15,99	R\$ 19.188,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
10/06/22	2022003287	PASTA CARBOFIX PARA ADERENCIA DE ELETRODOS (GEL CONDUTOR)	QUILOGRAMA	1	R\$ 56,04	R\$ 56,04	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003286	PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEINA COMP 500 + 30MG (M)	COMPRESSIDO	672	R\$ 0,50	R\$ 337,08	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003287	AGULHA DESC P/ BIOPSIA POR ASPIRACAO MEDULA OSSEA 11G 15CM	UNIDADE	3	R\$ 105,00	R\$ 315,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
10/06/22	2022003287	AGULHA PARA ESTEROTAXIA MAMARIA 20X10	UNIDADE	10	R\$ 61,00	R\$ 610,00	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	53305200001-86
10/06/22	2022003287	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
10/06/22	2022003286	LAMOTRIGINA COMP 25MG (M)	COMPRESSIDO	30	R\$ 0,18	R\$ 5,43	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-71
10/06/22	2022003287	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	UNIDADE	600	R\$ 4,10	R\$ 2.460,00	HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	87749600001-45
10/06/22	2022003287	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) C/DISP S/ AGULHA	UNIDADE	8400	R\$ 0,82	R\$ 6.913,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
10/06/22	2022003287	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	4200	R\$ 1,45	R\$ 6.083,28	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
10/06/22	2022003287	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	40	R\$ 14,57	R\$ 582,80	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	72045910001-68
10/06/22	2022003286	OMEPRAZOL CAPS 20MG	CAPSULA	5040	R\$ 0,11	R\$ 529,20	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
10/06/22	2022003287	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	2000	R\$ 1,15	R\$ 2.300,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
10/06/22	2022003287	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEOSTOMIA SISTEMA FECHAD 14FR 30-36CM	UNIDADE	20	R\$ 32,57	R\$ 651,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
10/06/22	2022003286	EFFEDRINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	300	R\$ 2,76	R\$ 828,00	DISTRIBUIDORA BRASIL C.P.M. HOSP LTDA	76406170001-10
10/06/22	2022003287	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06	UNIDADE	60	R\$ 0,49	R\$ 29,35	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
10/06/22	2022003286	METRONIDAZOL SOL INJ 5MG/ML 100ML	BOLSA 100 ML	780	R\$ 24,31	R\$ 18.961,80	JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	331198490001-38
10/06/22	2022003286	MIRTAZAPINA COMP 15MG (M)	COMPRESSIDO	240	R\$ 1,03	R\$ 246,55	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	828730680008-16
10/06/22	2022003286	GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	FR 500ML	420	R\$ 4,06	R\$ 1.705,20	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
10/06/22	2022003286	FOSFOMICINA TROMETAMOL GRANULADO P/ SOL ORAL 5,631G	ENVELOPE	10	R\$ 63,10	R\$ 631,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
10/06/22	2022003286	LIDOCAINA GELEIA 2% TUBO 30 GRAMAS	TB 30 GRAMA	500	R\$ 1,98	R\$ 989,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
14/06/22	2021001225	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030830	UNIDADE	48	R\$ 148,39	R\$ 7.122,72	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	PLACA EM T 3.5MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030996	UNIDADE	48	R\$ 275,48	R\$ 13.223,04	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	PARAFUSO ESPONJOSO	UNIDADE	144	R\$ 27,72	R\$ 3.991,68	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	ARRUELA	UNIDADE	96	R\$ 8,05	R\$ 772,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM	UNIDADE	144	R\$ 15,33	R\$ 2.207,52	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	PLACA DE COMPRESSAO DINAMICA 3,5MM	UNIDADE	48	R\$ 183,80	R\$ 8.822,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	PLACA EM TREVO	UNIDADE	48	R\$ 275,48	R\$ 13.223,04	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	FIO STENMAN ROSQ. 1,5X300MM	ENVELOPE	96	R\$ 13,44	R\$ 1.290,24	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	PLACA EM L 3.5MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030961	UNIDADE	48	R\$ 275,48	R\$ 13.223,04	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	MINATIVO - PLACA DE RECONSTRUCAO DE BACIA 3.5 MM	UNIDADE	48	R\$ 299,90	R\$ 14.395,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	PLACA PONTE 3,5 MM	UNIDADE	48	R\$ 527,20	R\$ 25.305,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	PARAFUSO CANULADO DE PEQUENO 4.5 MM	UNIDADE	144	R\$ 102,92	R\$ 14.820,48	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
14/06/22	2021001225	PLACA SEMITUBULAR	UNIDADE	48	R\$ 146,64	R\$ 7.038,72	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
15/06/22	2019000526	CARGA BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
15/06/22	2019000526	CARGA AZUL	UNIDADE	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
15/06/22	2022004307	MANIPULADOR UTERINO DESCARTAVEL	UNIDADE	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
15/06/22	2019000526	PINCA DE ULTRACISION	UNIDADE	100	R\$ 2.331,00	R\$ 233.100,00	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
15/06/22	2019000526	TROCATER 12MM	UNIDADE	100	R\$ 228,38	R\$ 22.838,00	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
15/06/22	2019000526	ENDOGRAPEADOR ENDOSCOPICO	UNIDADE	50	R\$ 963,70	R\$ 48.185,00	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
15/06/22	2019000526	TROCATER 5 MM	UNIDADE	100	R\$ 228,38	R\$ 22.838,00	D.M.I MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: junho-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
15/06/22	2019000526	PINCA DE BIOPSIA INTRABILAR	UNIDADE	100	R\$ 1.540,00	R\$ 154.000,00	D.M.I MATERIAL-MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
15/06/22	2022002877	PE DE VELA BM-4500 P/ BICICLETA ERGOMETRICA	UNIDADE	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00	MORAIS E MORAIS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	107040140001-40
15/06/22	2022002877	ENCOSTO BM-4500	UNIDADE	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	MORAIS E MORAIS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	107040140001-40
15/06/22	2022002877	ACABAMENTO REDONDO BM-4500	UNIDADE	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	MORAIS E MORAIS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	107040140001-40
15/06/22	2022002877	EIXO BM-4500 P/ BICICLETA ERGOMETRICA	UNIDADE	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00	MORAIS E MORAIS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	107040140001-40
17/06/22	2022003930	COMPUTADOR DESKTOP 8GB DDR4 C/ PERIFERICOS	UNIDADE	7	R\$ 4.120,66	R\$ 28.844,62	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570010-26
17/06/22	2022003930	MONITOR MIN. 21.5"	UNIDADE	7	R\$ 1.102,10	R\$ 7.714,70	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570010-26
17/06/22	2022003930	NOTEBOOK 8GB DDR4 EXPANSIVEL 15.6"	UNIDADE	28	R\$ 3.640,00	R\$ 101.920,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570010-26
17/06/22	2022003930	NOTEBOOK 8GB DDR4 EXPANSIVEL 15.6"	UNIDADE	28	R\$ 4.526,90	R\$ 126.753,20	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570010-26
17/06/22	2022003930	COMPUTADOR DESKTOP 8GB DDR4 C/ PERIFERICOS	UNIDADE	7	R\$ 5.830,51	R\$ 40.813,57	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570010-26
17/06/22	2022002872	TESTE P/ DETERMINACAO DA DOSAGEM HEMOGLOBINA ANALISE PULSACA	TESTES LABORATORIAIS	5000	R\$ 3,44	R\$ 17.200,00	FUJICOM COM MAT HOSP IMP LTDA	23231200002-36
17/06/22	2022002872	BOLSA TRIPLA P/ COLETA DE SANGUE CAP. 450ML ± 63ML DE SANGUE	UNIDADE	1920	R\$ 55,80	R\$ 107.136,00	FUJICOM COM MAT HOSP IMP LTDA	23231200002-36
17/06/22	2022002872	BOLSA DUPLA P/ COLETA DE SANGUE CAP. 450ML ± 63ML DE SANGUE	UNIDADE	3840	R\$ 42,28	R\$ 162.355,20	FUJICOM COM MAT HOSP IMP LTDA	23231200002-36
18/06/22	2019000526	RESTRITOR DE CIMENTO FEMORAL/UMERAL	UNIDADE	56	R\$ 123,42	R\$ 6.911,52	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	FRESA DE DRILL	UNIDADE	144	R\$ 381,15	R\$ 54.885,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	CIMENTO ORTOPEDICO SEM ANTIBIOTICO	UNIDADE	104	R\$ 33,88	R\$ 3.523,52	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	CABECA FEMORAL INTERCAMBIAL METALICA	UNIDADE	24	R\$ 556,60	R\$ 13.358,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PORCA DE TITANIO P/ CIRURGIA DA COLLUNA	UNIDADE	576	R\$ 78,65	R\$ 45.302,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PORCA DE TITANIO P/ CIRURGIA DA COLLUNA	UNIDADE	864	R\$ 84,70	R\$ 73.180,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PORCA DE TITANIO P/ CIRURGIA DA COLLUNA	UNIDADE	576	R\$ 77,44	R\$ 44.605,44	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PORCA DE TITANIO P/ CIRURGIA DA COLLUNA	UNIDADE	576	R\$ 84,70	R\$ 48.787,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	COMPONENTE ACETABULAR NAO CIMENTADO	UNIDADE	24	R\$ 1.210,00	R\$ 29.040,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	CONS FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM Nº 03MM X 03M	ROLO C/ 03 METROS	96	R\$ 42,35	R\$ 4.065,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	CONS FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM Nº 03MM X 03M	ROLO C/ 03 METROS	96	R\$ 42,35	R\$ 4.065,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	CONS FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM Nº 1,5MM X 03M	ROLO C/ 03 METROS	96	R\$ 42,35	R\$ 4.065,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	CONS FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM Nº 1,2MM X 03M	ROLO C/ 03 METROS	96	R\$ 42,35	R\$ 4.065,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	LINER ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	24	R\$ 450,12	R\$ 10.802,88	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PARAFUSO DE MASSA LATERAL	UNIDADE	576	R\$ 532,40	R\$ 306.662,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PARAFUSO DE MASSA LATERAL	UNIDADE	864	R\$ 605,00	R\$ 522.720,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PARAFUSO DE MASSA LATERAL	UNIDADE	576	R\$ 605,00	R\$ 348.480,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PARAFUSO OCCIPITAL	UNIDADE	576	R\$ 605,00	R\$ 348.480,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PARAFUSO PEDICULARES LOMBAR COM SEU DISP.BLOQ. NA HASTE	UNIDADE	576	R\$ 544,50	R\$ 313.632,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	CAGE PEEK	UNIDADE	144	R\$ 1.546,71	R\$ 222.726,24	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	HASTE	UNIDADE	288	R\$ 504,84	R\$ 145.393,92	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	HASTE	UNIDADE	288	R\$ 558,25	R\$ 160.776,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	HASTE	UNIDADE	288	R\$ 544,50	R\$ 156.816,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	HASTE FEMORAL LISA	UNIDADE	24	R\$ 1.210,89	R\$ 29.061,36	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	24	R\$ 2.025,54	R\$ 48.612,96	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	HASTE PARA FIXACAO OCCIPITO CERVICAL	UNIDADE	288	R\$ 559,42	R\$ 161.112,96	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	CENTRALIZADOR DE HASTE FEMORAL	UNIDADE	56	R\$ 71,39	R\$ 3.997,84	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	ENXERTO MINERAL 10 GR	UNIDADE	144	R\$ 786,50	R\$ 113.256,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	ENXERTO MINERAL 10 GR	UNIDADE	144	R\$ 884,51	R\$ 127.369,44	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	ENXERTO MINERAL 10 GR	UNIDADE	144	R\$ 884,51	R\$ 127.369,44	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	ENXERTO MINERAL 20 GRAMAS	UNIDADE	144	R\$ 1.769,02	R\$ 254.738,88	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/06/22	2019000526	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	72	R\$ 128,11	R\$ 9.223,92	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
20/06/22	2022003286	AGUA BDESTILADA SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	300	R\$ 4,32	R\$ 1.294,83	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378280002-47
20/06/22	2022003286	LOSARTANA COMP 50MG	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,06	R\$ 360,00	DISTRIBUIDORA BRASIL C.P.M. HOSP LTDA	76406170001-10
20/06/22	2022004180	ARMARIO EM MDF 3,60 X 0,80 X 0,55CM	UNIDADE	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 01270108158	462875270001-40
20/06/22	2022004180	ARMARIO DE PAREDE EM MDF 2,10 X 1,70 X 0,40CM	UNIDADE	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 01270108158	462875270001-40
20/06/22	2022004180	ARMARIO EM MDF 1,80 X 2,35 X 0,90CM	UNIDADE	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 01270108158	462875270001-40
20/06/22	2022004180	ARMARIO EM MDF 2,10 X 0,80 X 0,55CM	UNIDADE	1	R\$ 2.630,00	R\$ 2.630,00	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 01270108158	462875270001-40
20/06/22	2022004180	ARMARIO EM MDF 2,46 X 0,80 X 0,50CM	UNIDADE	1	R\$ 2.570,00	R\$ 2.570,00	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 01270108158	462875270001-40
20/06/22	2022004180	ARMARIO EM MDF 2,03 X 0,80 X 0,50CM	UNIDADE	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 01270108158	462875270001-40
21/06/22	2022002850	ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS	GALÃO C/ 5 LITROS	94	R\$ 203,77	R\$ 19.154,38	ECOPER QUIMICA LTDA	25355050001-86
21/06/22	2022003885	AGULHA DE BIOPSIA 14G X 15CM P/ PISTOLA ALPHACORE 07-15MM	UNIDADE	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI	50624550001-55
21/06/22	2022003885	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML OVERPOUCH	BOLSA	800	R\$ 26,47	R\$ 21.176,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
21/06/22	2022001611	AIMNAV - SISTEMA DE NEURONAVEGACAO	UNIDADE	12	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
22/06/22	2022004070	PROTESE MAMARIA DE SILICONE	UNIDADE	72	R\$ 1.150,00	R\$ 82.800,00	SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	250007380001-80
23/06/22	2022003990	LIGA CLIP EXTRA LT 300 COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO BHIOS	UNIDADE	1000	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	151317570001-91
23/06/22	2022001385	SOLUCAO ALCOOLICA P/ ANTISEPSIA CIRURGICA DAS MAOS 1000ML	FR 1000ML	576	R\$ 116,00	R\$ 66.816,00	COMERCIAL 3 ALBE LTDA	744000520001-91
23/06/22	2022004077	CADEIRA FIXA LISA SEM BRACOS	UNIDADE	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI	102039200001-60
23/06/22	2022004077	CADEIRA FIXA COM BRACOS EM PLASTICO	UNIDADE	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI	102039200001-60
23/06/22	2022004077	CADEIRA FIXA COM PRANCHETA ESCAMOTEAVEL	UNIDADE	4	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI	102039200001-60
23/06/22	2022004077	MESA COM 3 GAVETAS EM MDF BRANCO 1,20 X 0,60 X 0,75 M	UNIDADE	4	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
23/06/22	2022004077	CADEIRA GIRATORIA C/ BRACOS PRETA - ESPALDAR MEDIO	UNIDADE	7	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
24/06/22	2022003932	PROTESE DE SILICONE TESTICULAR	UNIDADE	2	R\$ 1.490,00	R\$ 2.980,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA	208725840001-00
24/06/22	2022003893	PNEU 175/70 R14	UNIDADE	4	R\$ 465,00	R\$ 1.860,00	CURINGA PNEUMATICOS LTDA	346371950001-60
24/06/22	2022004591	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	1650	R\$ 9,00	R\$ 14.850,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
24/06/22	2022004075	PESO PARA TRACAO OCULAR	UNIDADE	1	R\$ 1.886,20	R\$ 1.886,20	VISAOTEK COMERCIO DE PRODUTOS OTICOS LTDA	582714380001-94
24/06/22	2022004073	PESO PARA TRACAO OCULAR	UNIDADE	1	R\$ 1.886,20	R\$ 1.886,20	VISAOTEK COMERCIO DE PRODUTOS OTICOS LTDA	582714380001-94
27/06/22	2022004044	OLIGOELEMENTOS SOL INJ 2ML	AMPOLA DE 2ML	212	R\$ 5,98	R\$ 1.267,76	CASULA & VASCONCELOS IND FAR E COM LTDA	51554250001-93
27/06/22	2022004486	STENT METALICO BILAR AUTOEXPANSIVEL 2,83MMX 8,5FR C/ 180CM	UNIDADE	1	R\$ 6.700,00	R\$ 6.700,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS LTDA	14377070001-22
27/06/22	2022001330	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GUCOSE NO SANGUE	UNIDADE	244000	R\$ 0,42	R\$ 102.480,00	HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES SA	269219080001-21
27/06/22	2022003529	NOBREAK PARA RELOGIO DE PONTO DIMPE PRINT POINT III	UNIDADE	3	R\$ 773,00	R\$ 2.319,00	VENUS TECH GOIAS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO EIRELI - LUIZ ANTONIO TONIN	347489610001-09

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: junho-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/06/22	2021005531	KIT DE SLING TVT	UNIDADE	1	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00	HANDLE COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA	547562420001-39
28/06/22	2022002963	ARMARIO ALTO C/ PRATELEIRAS EM MDF 0,50 X 1,60 M	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
28/06/22	2022002963	ARMARIO BAIXO C/ NICHOS E GAVETA EM MDF 0,35 X 0,35 X 0,80 M	UNIDADE	4	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
28/06/22	2022002963	DIVISORIA EM MDF 1,50 X 1,60 M	UNIDADE	4	R\$ 975,00	R\$ 3.900,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
28/06/22	2022002963	GAVETEIRO MÓVEL COM 3 GAVETAS - 45X55X52P	UNIDADE	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
28/06/22	2022002963	BANCA DA EM MDF 3,60 X 0,78 M	UNIDADE	1	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
28/06/22	2022002950	COFRE DIGITAL COM LEITOR BIOMETRICO	UNIDADE	10	R\$ 1.299,00	R\$ 12.990,00	MIRIAM SILVA BRITO - GOIAS COFRES	175388090001-74
28/06/22	2022001148	KIT DE PRESSAO INVASIVA C/ TRANSDUTOR 0,5 L ADULTO (PAM)	UNIDADE	950	R\$ 60,00	R\$ 57.000,00	EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS LTDA.	59446040005-33
28/06/22	2022004430	MESA DE CABECEIRA 54 X 46 X 84 COM UMA GAVETA	UNIDADE	6	R\$ 1.760,00	R\$ 10.560,00	META MOVEIS DE METAIS IND E COM LTDA	18663880001-70
28/06/22	2022004430	MESA DE CABECEIRA 54 X 46 X 84 COM DUAS GAVETAS	UNIDADE	13	R\$ 1.760,00	R\$ 22.880,00	META MOVEIS DE METAIS IND E COM LTDA	18663880001-70
28/06/22	2022003844	SERVOMOTOR CAL VRI-1300 ECAL LK5210-21	UNIDADE	1	R\$ 9.100,00	R\$ 9.100,00	STANDARD TEC CALIB IND E LAB LTDA ME	242583230001-48
28/06/22	2022003844	JUNTA VALVULA DE BLOQUEIO CLASSE 300 (COLETOR DE VAPORE)	UNIDADE	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00	STANDARD TEC CALIB IND E LAB LTDA ME	242583230001-48
28/06/22	2022003844	VALVULA GLOBO WCB CLASSE 300	UNIDADE	1	R\$ 5.200,00	R\$ 5.200,00	STANDARD TEC CALIB IND E LAB LTDA ME	242583230001-48
28/06/22	2022003844	PRESSOSTATO DE GAS LGW 50 A4	UNIDADE	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00	STANDARD TEC CALIB IND E LAB LTDA ME	242583230001-48
28/06/22	2022003844	JUNTA OVAL P/ BOCA DE VISITA - CALDEIRA ECAL	UNIDADE	4	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00	STANDARD TEC CALIB IND E LAB LTDA ME	242583230001-48
28/06/22	2022003844	RELE MINIATURA DE POTENCIA 220VCA 10A	UNIDADE	8	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00	STANDARD TEC CALIB IND E LAB LTDA ME	242583230001-48
29/06/22	2022003821	CHUMBADOR CB 3/8" X 2.1/2" COM PRISIONEIRO	UNIDADE	8	R\$ 3,15	R\$ 25,20	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	PARAFUSO GEOMET 3/8" X 3/4"	UNIDADE	300	R\$ 0,67	R\$ 201,00	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	PORCA 3/8"	UNIDADE	300	R\$ 0,27	R\$ 81,00	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	ARRUELA LISA GALVANIZADA 3/8"	UNIDADE	600	R\$ 0,15	R\$ 90,00	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	ABRACADEIRA DE NYLON 30CM - 100 UNIDADES	PACOTE	200	R\$ 0,27	R\$ 54,00	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	CABO FLEXIVEL 1KV 90° 95MM² AZUL	METRO	120	R\$ 63,81	R\$ 7.657,20	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	CABO FLEXIVEL 1KV 90° 95MM² PRETO	METRO	360	R\$ 63,77	R\$ 22.957,20	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	CURVA HORIZONTAL 90° CH 18 GALV C/ VIROLA 200 X 100 MM	UNIDADE	1	R\$ 86,81	R\$ 86,81	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	ESPAGUETE TERMORETRIL PRETO 1MM	METRO	5	R\$ 11,49	R\$ 57,45	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	CABO ELETRICO FLEXIVEL 1KV 50MM VERDE	METRO	120	R\$ 34,42	R\$ 4.130,40	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAF 50MM²	UNIDADE	4	R\$ 4,95	R\$ 19,80	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	ROLO	1	R\$ 20,11	R\$ 20,11	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	TAMPA P/ ELETROCALHA CH 16 GALV C/ VIROLA 200 X 3000 MM	UNIDADE	10	R\$ 210,87	R\$ 2.108,70	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	CURVA VERTICAL INTERNA CH 18 GALV C/ VIROLA 200 X 100 MM	UNIDADE	4	R\$ 91,02	R\$ 364,08	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	CURVA VERTICAL EXTERNA CH 18 GALV C/ VIROLA 200 X 100 MM	UNIDADE	1	R\$ 71,85	R\$ 71,85	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	TE DE DESCIDA LATERAL GALV C/ VIROLA 200 X 100 MM	UNIDADE	2	R\$ 97,61	R\$ 195,22	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	EMENDA P/ ELETROCALHA GALV C/ VIROLA 200 X 100 MM	UNIDADE	18	R\$ 15,79	R\$ 284,22	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	MAO FRANCESA REFORCADA 300MM	UNIDADE	4	R\$ 50,47	R\$ 201,88	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	CANTONEIRA GALVANIZADA 1" X 3/16" - BARRA DE 6 METROS	METRO	3	R\$ 77,41	R\$ 232,23	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAF 95MM²	UNIDADE	10	R\$ 8,80	R\$ 88,00	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
29/06/22	2022003821	ELETROCALHA PERFORADA GALV C/ VIROLA 200 X 100 X 3000 MM	UNIDADE	10	R\$ 362,91	R\$ 3.629,10	ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
30/06/22	2022004186	KIT PORTA PRONTA REFORC SARRAF+EPS 4,2X80X210CM VIS FECH EXT	KIT	2	R\$ 2.730,63	R\$ 5.461,26	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA SARRAF 4,2X80X210 BAT PVC ABR13 LIS13 VIS FECH EXT	KIT	1	R\$ 3.536,88	R\$ 3.536,88	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA PRONTA SEMIOCO SARRAF 4,2X80X210 BAT PVC13 FECH TRQ	KIT	3	R\$ 2.412,93	R\$ 7.238,79	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA PRONTA SEMIOCO SARRAF 4,2X80X210 BAT PVC19 TRQ WC	KIT	3	R\$ 2.580,19	R\$ 7.740,57	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA SARRAF 4,2X80X210 BAT PVC ABR16 LIS13 FECH TRANQ WC	KIT	2	R\$ 3.178,81	R\$ 6.357,62	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA SEMIOCO SARRAF 4,2 X 90X 210 BAT PVC ABR9 FECH EXT	KIT	1	R\$ 2.368,48	R\$ 2.368,48	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA SEMIOCO SARRAF 4,2X90X210 BAT PVC 9 FECH TRANQ WC	KIT	2	R\$ 2.309,24	R\$ 4.618,48	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004157	BATE MACA LISO RU 15L 15CM	KIT	100	R\$ 38,13	R\$ 3.813,00	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	BATE MACA/PROTECTOR DE PAREDE EM ALUMINIO ESCOVADO 80 X 40 CM	UNIDADE	6	R\$ 400,60	R\$ 2.403,60	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	BATE MACA/PROTECTOR DE PAREDE EM ALUMINIO ESCOVADO 80 X 20 CM	UNIDADE	3	R\$ 240,36	R\$ 721,08	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA SEMIOCO SARRAF 4,2X90X210 BAT PVC 13 FECH TRANQ WC	KIT	2	R\$ 2.427,05	R\$ 4.854,10	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA SEMIOCO SARRAF 4,2X90X210 BAT 13 FECH TRANQ WC	KIT	1	R\$ 3.192,94	R\$ 3.192,94	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA DUPLA SEMIOCO SARRAF 4,2X90X210 BAT 9 ABS PVC U VIS	KIT	16	R\$ 4.538,28	R\$ 72.612,48	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA DUPLA SEMIOCO SARRAF 4,2X90X210 BAT 13 ABS PVC U VIS	KIT	3	R\$ 4.679,64	R\$ 14.038,92	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA DE CORRER SEMIOCO SARRAF 4,2X100X210 BAT13 FECH ASA	KIT	6	R\$ 2.803,93	R\$ 16.823,58	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	PORTA CORRER REFO SARR 4,2X130X210 BAT13 VIS DPL PVC FCH ASA	KIT	1	R\$ 3.532,44	R\$ 3.532,44	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	PORTA CORRER REFO SARR 4,2X130X210 BAT16 VIS DPL PVC FCH ASA	KIT	2	R\$ 3.609,87	R\$ 7.219,74	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	PORTA PRONTA DUPLA VAI-VEM 42X70X210 VIS BAT PVC13 DUPLA	KIT	1	R\$ 5.411,24	R\$ 5.411,24	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA PRONTA SEMIOCO SARRAF 4,2X80X210CM BAT PVC FECH EXT	KIT	3	R\$ 2.472,16	R\$ 7.416,48	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
30/06/22	2022004186	KIT PORTA PRONTA SEMIOCO SARRAF 4,2X80 X 210CM FECH TRQ WC	KIT	3	R\$ 2.295,12	R\$ 6.885,36	V.W.V - INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTDA	28413500001-06
01/06/22	2022003375	HIGIENIZACAO QUIMICA DE BEBEDOUROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
02/06/22	2022000069	SERVIÇO DE LAVAGEM DE UNIFORME	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.280,00	JB BARBOSA FILHO LAVANDEIRA LTDA	130754580001-51
02/06/22	2022003747	MANUTENÇÃO DE VEICULOS - MÃO DE OBRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 140,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
03/06/22	2022000146	PROJETO HIDROSSANITARIO RESERVATORIO AGUA FRIA POTAVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.300,00	BENKE ARQUITETURA E URBANISMO EIRELI	361072100001-20
03/06/22	2022004002	PASSAGENS AEREAS/TERRESTRES E HOSPEDAGENS E LOC. DE ESP. FI	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.768,88	TERRITORIO VIAGENS E TURISMO LTDA	115117900001-96
06/06/22	2022003455	ANÁLISE DA QUALIDADE DO AR	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.352,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
07/06/22	2022002238	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 603.326,58	SFRIAR COMERCIO E SERVICE EIRELI	337485900001-94
09/06/22	2022004002	PASSAGENS AEREAS/TERRESTRES E HOSPEDAGENS E LOC. DE ESP. FI	SERVIÇO	-	-	R\$ 55,51	TERRITORIO VIAGENS E TURISMO LTDA	115117900001-96
13/06/22	2022003116	CONSTRUÇÃO DE DUAS PASSARELAS EM ESTRUTURA METÁLICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 280.000,00	BREMPI CONSTRUTORA LTDA	219832110001-61
14/06/22	2021000312	PASSAGENS AEREAS/TERRESTRES E HOSPEDAGENS E LOC. DE ESP. FI	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.000,00	TERRITORIO VIAGENS E TURISMO LTDA	115117900001-96
15/06/22	2020002892	ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SISTEMAS INFORMATIZADOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 136.293,60	PLANISA PLANEJ E ORG DE INST DE SAUDE	589217920001-17
15/06/22	2022002877	MANUTENÇÃO DE BICICLETA ERGOMETRICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 170,00	MORAIS E MORAIS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	107400140001-40
15/06/22	2022004058	MAO DE OBRA - PARA TROCA DAS PEÇAS E CORREÇÃO DO VAZAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.134,60	STANDARD TEC CALIB IND E LAB LTDA ME	242583230001-48
20/06/22	2021002167	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.105,68	TOTVS S.A.	531137910001-22
24/06/22	2022003893	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	CURINGA PNEUMATICOS LTDA	346371950020-60
24/06/22	2022003657	MÃO DE OBRA PARA REPARO EM RELOGIO DE PONTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 270,00	FABRINTER BORGES DOS SANTOS	176392640001-92
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 6 X 4 (RETANGULAR) ATÉ 6 LIN	SERVIÇO	-	-	R\$ 165,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: junho-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/06/22	2022002337	ABERTURA DE CADEADO SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	SUBSTITUIÇÃO DE MIOLO PORTAS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	SUBSTITUIÇÃO DE FECHADURA (MÓVEIS)	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	SUBSTITUIÇÃO DE MIOLO/FECHADURA (ESCAN/ARM/GAVETAS)	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	SUBSTITUIÇÃO DE FECHADURA DE SOBREPOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 220,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	COPIA DE CHAVE TETRA SEM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	COPIA DE CHAVE TETRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	COPIA DE CHAVE SIMPLES SEM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	COPIA DE CHAVE SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	COPIA DE CHAVE GORJA	SERVIÇO	-	-	R\$ 50,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CRIMBO AUT.5X2CM (RETANGULAR) ATÉ 3 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO DATADOR FORMATO DD MM AAAA	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 8 X 4 (RETANGULAR) ATÉ 8 LIN	SERVIÇO	-	-	R\$ 210,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	ABERTURA DE CADEADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4 X 2 (RETANGULAR) ATÉ 4 LIN	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.400,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4 X 1 CM (RETANGULAR) P/ 1 L	SERVIÇO	-	-	R\$ 350,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 7 X 4 (RETANGULAR) ATÉ 6 LIN	SERVIÇO	-	-	R\$ 165,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 30MM REDONDO ATÉ 2 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUT. 6 X 3 CM (RETANGULAR) ATÉ 4 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 220,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUT. 50MM (REDONDO) ATÉ 4 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 220,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUT. 30MM (REDONDO) ATÉ 2 LINHAS (Nº PAG)	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL CARIMBO AUT. 30MM (REDONDO) ATÉ 2 LINHAS PAG	SERVIÇO	-	-	R\$ 40,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL. CARIMBO AUT. 30MM (REDONDO) ATÉ 2 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 40,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL CARIMBO AUT. 4X1 CM (RETANGULAR) P/ 1 LINHA	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL AUT. 8X4 CM (RETANGULAR) ATÉ 8 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 105,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL AUT. 7X4 CM (RETANGULAR) ATÉ 6 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 105,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL AUT. 6X4 CM (RETANGULAR) ATÉ 6 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 75,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL AUT. 6X3 CM (RETANGULAR) ATÉ 4 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 75,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL AUT. 5X2 CM (RETANGULAR) ATÉ 3 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL AUT. 50MM (REDONDO) ATÉ 4 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 50,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	CONFEC. DE REFIL AUT. 4X2 CM (RETANGULAR) ATÉ 4 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 480,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	BORRACHA PARA CARIMBO AUT. 6X4 CM (RETANG.) ATÉ 6 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 75,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	BORRACHA PARA CARIMBO AUT. 6X3 CM (RETANG.) ATÉ 4 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 75,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	BORRACHA PARA CARIMBO AUT. 4X2 CM (RETANG.) ATÉ 3 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 360,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	BORRACHA PARA CARIMBO AUT. 4X1 CM (RETANG.) 1 LINHA	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	BORRACHA CARIMBO AUT. 7X4 CM ATÉ 6 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 75,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	BORRACHA CARIMBO AUT. 5X2 CM (RETANG.) ATÉ 3 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 72,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	BORRACHA CARIMBO AUT. 50 MM (REDONDO) ATÉ 4 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	BORRACHA CARIMBO AUT. 30MM (REDONDO) ATÉ 2 LINHAS PAGINADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 40,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	BORRACHA CARIMBO AUT. 30 MM (REDONDO) ATÉ 2 LINHAS TEXTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 40,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	ABERTURA DE PORTA DE VEÍCULO	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002337	ABERTURA DE FECHADURA SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022004344	INSTALAÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 24.500,00	JIS IMPRESSOES E SERVIÇOS EIRELI	349399020001-00
29/06/22	2022002504	SERVIÇO DE IMPRESSÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 119.000,00	TECPRINT COMERCIO E SERVICOS LTDA	38134990001-44

04/07/2022


Henrique Ribeiro Torres
Governador de Pernambuco


Luciano Pereira Resende
Governador de Pernambuco